
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 lipca 2015 r. 

Poz. 1021 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 8 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie urzędów celnych, w których może być dokonywany wywóz, 
przywóz i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami 

i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju 

i bezpieczeństwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie urzędów celnych, w których może 

być dokonywany wywóz, przywóz i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 136 i 660) 

w załączniku do rozporządzenia w lp. XV wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 uchyla się lit. c i d; 

2) w pkt 5 uchyla się lit. b. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 r. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 


		2015-07-23T16:08:05+0200




